[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2020 года
                                                                                                        № 834
О внесении  изменения в приложение к постановлению
администрации Белоярского района от 7 мая 2015 года № 488
В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 439-Ф3                      «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде» постановляю:
1. Внести в приложение «Порядок проведения конкурса на замещение должности руководителя муниципального учреждения Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 7 мая 2015 года № 488 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя муниципального учреждения Белоярского района» изменение, изложив подпункт «д» пункта 3.3 раздела 3 «Организация проведения конкурса» в следующей редакции:
«д) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района
С.П.Маненков